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W niedzielę, 11 września b.r., już po raz czwarty uczniowie szkól podstawowych, którzy systematycznie

uczestniczą w zajęciach na krakowskich „Orlikach”, mieli okazję sprawdzić swoje piłkarskie

umiejętności w walce o Puchar Prezydenta Miasta Krakowa.

Rywalizacja o miano najlepszej drużyny rodem z krakowskiego Orlika połączona z licznymi

atrakcjami sportowo – rekreacyjnymi toczyła się od wczesnych godzin porannych na obiektach

Miejskiego Stadionu Piłkarskiego „Wisła” im. H. Reymana przy ul. Reymonta 20.

Przez cały dzień 23 piłkarskie drużyny krakowskich „Orlików”, zmagając się z przeciwnikami

oraz upalną pogodą, toczyło zacięte boje o najważniejsze trofeum.

Po fantastycznej rywalizacji w duchu fair play oraz zmaganiach pełnych emocji, dramatycznych

zwrotów akcji i eksplozji radości, Puchar Prezydenta Miasta Krakowa trafił – podobnie jak w roku

poprzednim - do drużyny ORLIKA z ul. PSZCZELNEJ 13 (grupa młodsza, kl. I – III szkoły

podstawowej), prowadzonej przez Animatora, p. Piotra Iwanickiego oraz ORLIKA z ul.

URZĘDNICZEJ 65 (grupa starsza, kl. IV – VI szkoły podstawowej), którą do zwycięstwa

ponownie poprowadził Animator, p. Piotr Król. Najlepszym piłkarzem w grupie młodszej został 

JAN SIWIEC a najlepszym bramkarzem w tej grupie wybrano ANTONIEGO KUSTRĘ (oboje z

„Orlika” ul. Pszczelna), który został wyróżniony również w ubiegłorocznej edycji Turnieju. W

grupie starszej JAKUB ZANIEWSKI reprezentujący „Orlik” Urzędnicza zyskał miano najlepszego

bramkarza turnieju, a ADAM PIENIĄDZ z „Orlika” Pszczelna - najlepszego piłkarza turnieju.

Zespoły, którym nie powiodło się w eliminacjach grupowych i nie zakwalifikowały się do

ćwierćfinałów turnieju głównego, stanęły do boju w konkursie rzutów karnych. W tych

potyczkach najlepszymi okazały się drużyny ORLIKA z ul. BUJAKA 15, prowadzona przez

Animatora, p. Mariolę Łucką (grupa młodsza) oraz ORLIKA z os. ZŁOTEJ JESIENI 16 (grupa

starsza), którą prowadził Animator, p. Łukasz Kostuch, zdobywając miano zwycięzców oraz

pamiątkowe puchary. Nikt nie czuł się pokrzywdzony ani przegrany, ten zaś, komu doskwierał

niedosyt mógł zmierzyć swoje siły w konkurencjach i zabawach indywidualnych

zorganizowanych w ramach corocznego podsumowania realizowanych w Krakowie Miejskich

Programów Sportowych.

W całym Turnieju w obu kategoriach wiekowych rozegrano łącznie 57 meczów (855 minut gry!).

Klasyfikacja generalna Turnieju Orlików o Puchar Prezydenta Miasta Krakowa 2016*:

GRUPA MŁODSZA (kl. I – III) GRUPA STARSZA (kl. IV – VI)

I Orlik ul. Pszczelna 13   (I) I Orlik ul. Urzędnicza 65  (I)

II Orlik ul. Urzędnicza 65   (III) II Orlik ul. Pszczelna 13 I  (VI w turnieju rz. karnych)

III Orlik ul. Lipska/Myśliwska  (VI) III Orlik ul. Sadzawki 1  (VIII)

IV Orlik os. Na Wzgórzach 13a  (III w turnieju rz. karnych) IV Orlik ul. Bujaka 15  (III)

V/VI Orlik ul. Jerzmanowskiego 4 (VIII) V/VI Orlik ul. Pszczelna 13 II  (VI w turnieju rz. karnych)

Orlik ul. Strąkowa 3a  (II w turnieju rz. karnych) Orlik ul. Jerzmanowskiego 4  (V)

VII Orlik ul. Forteczna 75  (II) VII Orlik os. Na Wzgórzach 13a  (V w turnieju rz. karnych)

VIII Orlik ul. Sadzawki 1  (V) VIII Orlik ul. Strąkowa 3a  (IV)

* w nawiasach miejsce zajęte przez drużynę w poprzedniej edycji Turnieju (2015 r.)



Klasyfikacja generalna Turnieju Rzutów Karnych 2016:

GRUPA MŁODSZA (kl. I – III) GRUPA STARSZA (kl. IV – VI)

I Orlik ul. Bujaka 15 I Orlik oś. Złotej Jesieni 16

II Orlik oś. Złotej Jesieni 16 II Orlik Lipska/Myśliwska

III Baszta III Orlik ul. Dygasińskiego 15

IV Orlik ul. Dygasińskiego 15   

 

Przypomnijmy, że w drugiej edycji Turnieju (w roku 2014) zwyciężyły drużyny „Orlika” z ul.

Fortecznej (gr. młodsza) oraz „Orlika” z ul. Strąkowej (gr. starsza).

Turniej Orlików o Puchar Prezydenta Miasta Krakowa organizowany po raz czwarty odniósł nie

lada sukces i już dziś kolejne edycje imprezy z niecierpliwością wyczekiwane są przez

zawodników, animatorów i środowisko sportowe naszego Miasta.

Serdeczne podziękowania kierujemy do wszystkich Animatorów, sędziów spotkań, osób

uczestniczących w zabezpieczeniu medycznym imprezy, wytrwałych kibiców oraz rodziców

zawodników uczestniczących w Turnieju.

Młodym piłkarzom serdecznie gratulujemy charakteru – wszyscy byliście niesamowici,

wspaniali, niezniszczalni i absolutnie odporni na upalne słońce!

Na co dzień krakowianie mogą uczestniczyć w bezpłatnych zajęciach prowadzonych przez

wykwalifikowanych trenerów – animatorów na wszystkich krakowskich wielofunkcyjnych

boiskach typu „Orlik” w ramach programu sportowego „Lokalny Animator Sportu. Program ten

jest realizowany w naszym Mieście od marca do grudnia przez 23 instruktorów – animatorów

prowadzących zajęcia sportowo – rekreacyjne dostosowane do możliwości i umiejętności

uczestników, według indywidualnych harmonogramów. Uniwersalny charakter zajęć

programowych i ich ogólnodostępność sprawiają, że aktywności prowadzone przez animatorów

wpisują się na stałe w grafik niejednego młodego krakowianina. Znajduje to potwierdzenie w

statystykach - rokrocznie odnotowuje się tysiące osobowejść na zajęcia realizowane w ramach

programu. Miesiące wewnętrznych rozgrywek oraz wspólnych zajęć sportowo – rekreacyjnych

pod okiem instruktora powodują, że na każdym Orliku tętni sportowe życie i odkryty zostaje

niejeden sportowy talent. Chcąc zapewnić więcej atrakcji osobom regularnie przybywającym na

krakowskie Orliki, organizowany jest corocznie turniej o Puchar Prezydenta Miasta Krakowa. Nie

tylko daje to możliwość sportowych konfrontacji piłkarskich drużyn rodem z krakowskich

Orlików, ale także jest rodzinnym wydarzeniem, które zapewnia wiele atrakcji dla zawodników,

ich rodzin jak również animatorów.

Harmonogramy zajęć na Orlikach jak również bieżące informacje można znaleźć na stronie 

www.krakow.pl/sport oraz na oficjalnym profilu Wydziału Sportu na portalu facebook KRK.Sport.

Zapraszamy do intensywnych treningów na krakowskich „Orlikach” oraz do uczestnictwa w

miejskich programach sportowych.
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